
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 17 декабря 2015 года 
№ 809-V ДГ 

 
О награждении Благодарственным  
письмом Думы города  
 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014  
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005  
№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение 
комиссии по наградам Думы города (протоколы от 07.12.2015 № 87,  
от 15.12.2015), Дума города РЕШИЛА:  

 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение социально-экономических задач города, многолетний 
добросовестный труд и в связи: 

1) с юбилеем со дня рождения Глухова Валерия Аркадьевича, водителя 
автомобиля муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»; 

2) с 20-летием со дня образования Управления по эксплуатации зданий 
и сооружений открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» 
работников Управления по эксплуатации зданий и сооружений открытого 
акционерного общества «Сургутнефтегаз»: 

а) Воронову Галину Сергеевну, уборщика служебных помещений  
первого разряда службы по содержанию общежитий; 

б) Путилову Галину Петровну, уборщика служебных помещений 
первого разряда службы по хозяйственному обслуживанию зданий дирекции 
Бизнес-центра; 

в) Руденко Виктора Владимировича, столяра шестого разряда службы 
по эксплуатации зданий и сооружений дирекции Бизнес-центра; 



2 

г) Терлецкого Ивана Ивановича, столяра шестого разряда службы  
по эксплуатации зданий и сооружений дирекции Бизнес-центра; 

3) с 5-летием со дня образования Ханты-Мансийской епархии  
и юбилеем со дня рождения Управляющего митрополией Митрополита 
Ханты-Мансийского и Сургутского Павла (Фокина). 

2. Аппарату Думы города оформить награду и организовать вручение.  
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Думы города Бондаренко С.А. 
 

 
 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«21» декабря 2015 г. 


	Решение Думы города от 21.12.2015 № 809-V ДГ

